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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/47/12 – DOSTAWA LEKÓW, PŁYNÓW INFUZYJNYCH, BIELIZNY OPERACYJNEJ, WYROBÓW MEDYCZNYCH, ŚRODKÓW WZIEWNYCH, ANESTEZJOLOGICZNYCH – WG 8 PAKIETÓW ZAMÓWIENIA
Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w Pakiecie VII w pozycjach od 30 do 37? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tych pozycjach.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 2
Pakiet 6 poz. 1,4 - Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie skali do 25ml oraz do 2,5ml?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 3
Pakiet 6 poz. 15-18 - Czy Zamawiający dopuści trzpień powyżej krawędzi korka?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 4
Pakiet 6 poz. 16 i 18 - Czy Zamawiający dopuści kaniule 32mm oraz 19mm?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 5
Pakiet 6 poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści koreczki innego producenta niż kaniule?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 6
Pakiet 6 poz. 20,21 - Czy Zamawiający dopuści cewniki 40cm?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 7
Pakiet 6 poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści optyczny indykator?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 8
Pakiet 6 poz. 34 - Czy Zamawiający dopuści perforację na odcinku 14cm oraz śr. zew. 3,3mm?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 9
Pakiet 6 poz. 35-37 - Czy Zamawiający dopuści dreny8,0x5,6, 9,0x5,0 oraz 9,0x6,6?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 10
Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści dla serwet i pokrowców dopuści tolerancję rozmiaru +/-10%?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 11
Pakiet 8 poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści rękawice z PE?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 12
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 3 dopuści ubrania jednorazowe z włókniny polipropylenowej typu TMS w rozmiarze uniwersalnym? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 13
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 4 dopuści serwetę w rozmiarze 130x90 cm (zamiast 150x90 cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 14
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 6 dopuści serwetę w rozmiarze 90x75 cm (zamiast 100x75 cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 15
Czy zamawiający zgodzi się o przeniesienie z pakietu 8 do odrębnego pakietu pozycji 5, 8, 14, 16?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 16
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 17 dopuści sterylny pokrowiec na przewody w rozmiarze 15x250 cm (zamiast 16x200 cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, ze ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? 

Jeżeli ilość sztuk nie będzie podzielna przez wielkość opakowania, to czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 18
Proszę o sprecyzowanie, czy jeżeli w formularzu cenowym mowa jest o :

•
ampułkach  to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także fiolek,

•
fiolkach   to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie także ampułek?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 19
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych tj.wycenę:

•
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, drażetki?

•
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

•
zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

•
Zamiast drażetek- tabletki, tabletki powlekane, kapsułki?

•
Zamiast tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek o powolnym lub przedłużonym  uwalnianiu –tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 20
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. 4 (Acidum acetylosalicylicum) wyceny preparatu o nazwie handlowej Polopiryna S?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 47 (Chlprpromazinum) dopuszcza wycenę preparatu w dawce 25mg/5ml x 5 amp, ponieważ w takiej dawce występuje?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 22
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 poz. 79 (Enoxaparinum) i utworzy odrębny pakiet, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 92 (Formaldehyd) wycene preparatu o wielkości opakowania 1kg (zamiast 1litr), ponieważ taki jest dostępny?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 24
Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli preparaty:

Pak. 1 poz. 110 hydrocortisonum + Oxytetracyclinum+ Polymixinum P zaw 5ml

Pak. 1 poz. 222 Verapamilum amp
Odpowiedź: Nie - odnośnie poz. 110. Tak - odnośnie poz. 222.
Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz.118 wyceny preparatu o nazwie handlowej Humalog 300mg/3ml ?
Odpowiedź: Tak - 300j.m/3ml
Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuszcza   w pakiecie nr  1 poz.126 wyceny  preparatu o nazwie handlowej Lakcid ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz.166  wyceny  preparatu o  nazwie handlowej Levonor ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz.198  wyceny  preparatu o  nazwie handlowej Octaplex ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 29
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 poz. 9,10 (Nadroparin calcium) i utworzy odrębny pakiet, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 30
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.5 projektu umowy)?
Odpowiedź: Tak -  tylko w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu.
Pytanie 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 32
Do treści §6 ust.5 prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 33
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 1-4 – Czy zamawiający ma na myśli mleczny kontrastujący tłok strzykawki?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 34
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 5 – Czy strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 35
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 6 – Czy zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała biały kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowaną fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 36
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 7,8 – Czy zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetoczeń płynów oraz krwi nie zawierały toksycznych ftalanów? Do potwierdzenia kartą charakterystyki produktu chemicznego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 37
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 15-18 – Czy zamawiający wymaga, aby kaniule do wlewów dożylnych poliuretanowe posiadały min. 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 38
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 20-23 – Czy zamawiający wymaga, aby cewniki do odsysania posiadały otwór centralny oraz 2 otwory boczne naprzeciwległe o powierzchni łącznej mniejszej od powierzchni otworu końcowego – zapobiegające zassaniu śluzówki, powierzchnię „zmrożoną”, co zapobiega przyklejaniu się cewnika do ścian rurki intubacyjnej oraz barwne i wypukłe numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 39
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 20,21 – Prosimy o dopuszczenie cewnika w rozmiarze Ch8 i Ch10 w standardowej długości tj. 40 cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 40
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 24 – Czy zamawiający wymaga, aby kranik trójdrożny był wykonany z poliwęglanu, posiadał wyczuwalny i optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, trójramienne pokrętło, każde wyjście kranika zabezpieczone fabrycznie koreczkami oraz objętość wypełnienia 0,22 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 41
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 24 – Prosimy o dopuszczenie opakowania a’100 szt.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 42
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 26 – Prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny za opakowanie 75 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 40 op. a’75 szt.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 43
Pakiet VI – Wyroby medyczne, poz. 30 – Czy zamawiający wymaga, aby Przyrząd do aspirowania płynów posiadał filtr bakteryjny 0,45um oraz standardowy kolec z wbudowaną zastawką zwrotną zapobiegającą wyciekowi leku po rozłączeniu strzykawki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 44
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr IV w pozycjach: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 20 preparatu równoważnego w opakowaniu typu worek z dwoma niezależnymi portami?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 45
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr IV pozycji nr 4,5 preparatu równoważnego w butelce PE?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 46
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu IV w pozycji 9 Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (niskim sodem o parametrach: Na 130 mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 47
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr IV pozycji 12 i utworzenie osobnego pakietu z w/w pozycjami?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 48
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu IV w pozycji 17 nowoczesnego typu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml w pakowaniu worek Viaflo?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 49
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu IV w pozycji 15 Natrium 0,9% płyn do przemywań w opakowaniu typu butelka pour bottle z odkręcanym korkiem umożliwiającym irygację o pojemności 500 ml?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 50
Czy w pakiecie 5 poz. 1 (Sevoflurane płyn wziewny 250ml – 1000 butelek) zamawiający wymaga Sevoflurane, do parowników będących obecnie na wyposażeniu szpitala, ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania bez żadnych dodatkowych elementów łączących do którego każda butelka jest fabrycznie wyposażona w zamocowany na stałe element pozwalający na bezpieczne napełnianie parownika?
Odpowiedź: Oferta obejmuje również zabezpieczenie Zamawiającego w odpowiednią ilość parowników do posiadanych urządzeń    ( typu Selectatec – 5 szt.  i kaset Aladin2 - współpracujących z aparatami ADU, AISYS) – 6 szt.)  na czas trwania umowy i zużycia zamówionych w ramach umowy wziewnych środków wziewnych do wszystkich posiadanych przez Zamawiającego aparatów do anestezji. Parowniki powinny być przystosowane do oferowanego środka wziewnego i posiadać szczelny, bezpośredni system napełniania bez żadnych dodatkowych elementów łączących butelkę z parownikiem/kasetą, co ma zapewnić bezpieczne napełnianie parownika.  Zapewnienie przeglądów parowników jak i ich serwis oraz koszty z tym związane pozostają po stronie Oferenta.
Pytanie 51
Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 49 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9%NaCl?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 52
Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Natrium Chloratum 0,9% 500ml w butelce zakręcanej?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie 53
Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 18, 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań KabiPac.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 54
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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